
Dodatek ke KS strana č. 1 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

DODATEK Č. 8
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE
ČÍSLO: P - 77162

uzavřené dne 21. 1. 2010

Název: Teplárny Brno, a.s.
Zastoupená: generálním ředitelem

Sídlo: Brno – Lesná, Okružní 25, PSČ 638 00
Právní forma: akciová společnost

Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložce 786
IČ: 463 47 534

DIČ: CZ 463 47 534
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-32606621/0100
Oprávněn jednat a podepisovat: finanční ředitel

(dále jen „prodávající“)

a

Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 449/3
IČO: 708 88 337

DIČ: CZ 708 88 337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 27-7491250267/0100

(dále jen „kupující“)

I. Účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2010 Kupní smlouvu na dodávku a odběr tepelné energie číslo:
P – 77162, ve znění dodatků č. 1 až 7, vedenou pod číslem JMK 000045/102/OKŘ (dále jen „smlouva“), a to za
účelem zajištění dodávky a odběru tepelné energie s místem plnění v provozních budovách Jihomoravského
kraje v Brně. Tento Dodatek č. 8 (dále také „dodatek“) uzavírají smluvní strany v souladu s čl. VII. odst. 5 smlouvy
za účelem aktualizace některých příloh smlouvy, a to konkrétně přílohy č. 3 a č. 4.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že aktuální příloha č. 3 pro smluvní účty č. 771621, č. 771622
a č. 771623 a příloha č. 4 se ke dni účinnosti tohoto dodatku ruší v celém rozsahu a nahrazují se novými
přílohami, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, a to přílohou č. 3 pro smluvní účty č. 771621, č. 771622
a č. 771623 a přílohou č. 4.

*
D
1
7
7
1
6
2
*



Dodatek ke KS strana č. 2 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

2. Dodatek č. 89 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy, a to:

Příloha č. 1: Příloha č. 3 ke smlouvě číslo: P – 77162 – Dohoda o poskytování záloh pro rok 2019 pro
smluvní účet číslo: 771621
Příloha č. 3 ke smlouvě číslo: P – 77162 – Dohoda o poskytování záloh pro rok 2019 pro
smluvní účet číslo: 771622
Příloha č. 3 ke smlouvě číslo: P – 77162 – Dohoda o poskytování záloh pro rok 2019 pro
smluvní účet číslo: 771623

Příloha č. 2: Příloha č. 4 ke smlouvě číslo: P – 77162 – Odečtový kalendář pro rok 2019

4. Dodatek č. 8 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv
podá kupující.

5. Dodatek č. 8 ke smlouvě nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé, dobrovolné
a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

Prodávající:

V Brně dne 17.1.2019

………………………………………………….
Teplárny Brno, a.s.

finanční ředitel

Kupující:

V Brně dne 25.01.2019

………………………………………………….
Jihomoravský kraj

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.
ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje,

na základě usnesení RJMK č. 2940/17/R41
ze dne 23. 11. 2017



Příloha č. 3 Strana č. 1 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

PŘÍLOHA č. 3
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 77162

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2019
pro smluvní účet číslo: 771621

Prodávající Kupující

*
1
9
S
3
7
7
1
6
2
*

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Jihomoravský kraj

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Žerotínovo náměstí 449/3 / 601 82 Brno

RČ/IČ 46347534
Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

70888337

DIČ CZ46347534 CZ70888337

zastoupen(a)
generální ředitel

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman

oprávněn jednat a
podepisovat

vedoucí oddělení
fakturace a pohledávek

JUDr. Roman Heinz, Ph.D., ředitel
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s.

Číslo účtu 19-32606621 / 0100 27-7491250267 / 0100

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné
energie:

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období
1. splátka 2. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol

Leden 256.000,00 10 3771621019 256.000,00 20 4771621019
Únor 208.100,00 10 3771621029 208.100,00 20 4771621029
Březen 168.200,00 10 3771621039 168.200,00 20 4771621039
Duben 108.400,00 10 3771621049 108.400,00 20 4771621049
Květen 52.600,00 10 3771621059 52.600,00 20 4771621059
Červen 28.700,00 10 3771621069 28.700,00 20 4771621069
Červenec 28.700,00 10 3771621079 28.700,00 20 4771621079
Srpen 28.700,00 10 3771621089 28.700,00 20 4771621089
Září 42.600,00 10 3771621099 42.600,00 20 4771621099
Říjen 110.400,00 10 3771621109 110.400,00 20 4771621109
Listopad 168.200,00 10 3771621119 168.200,00 20 4771621119
Prosinec 220.100,00 10 3771621129 220.100,00 20 4771621129

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.



Příloha č. 3 Strana č. 2 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne 14. prosince 2018

............. ... …...............................................
Podpis a razítko prodávajícího Podpis a razítko kupujícího



Příloha č. 3 Strana č. 1 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

PŘÍLOHA č. 3
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 77162

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2019
pro smluvní účet číslo: 771622

Prodávající Kupující

*
1
9
S
3
7
7
1
6
2
*

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Jihomoravský kraj

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Žerotínovo náměstí 449/3 / 601 82 Brno

RČ/IČ 46347534
Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

70888337

DIČ CZ46347534 CZ70888337

zastoupen(a)
generální ředitel

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman

oprávněn jednat a
podepisovat

vedoucí oddělení
fakturace a pohledávek

JUDr. Roman Heinz, Ph.D., ředitel
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s.

Číslo účtu 19-32606621 / 0100 27-7491250267 / 0100

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné
energie:

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období
1. splátka 2. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol

Leden 84.600,00 10 3771622019 84.600,00 20 4771622019
Únor 73.700,00 10 3771622029 73.700,00 20 4771622029
Březen 56.700,00 10 3771622039 56.700,00 20 4771622039
Duben 38.800,00 10 3771622049 38.800,00 20 4771622049
Květen 18.800,00 10 3771622059 18.800,00 20 4771622059
Červen 13.900,00 10 3771622069 13.900,00 20 4771622069
Červenec 13.900,00 10 3771622079 13.900,00 20 4771622079
Srpen 13.900,00 10 3771622089 13.900,00 20 4771622089
Září 16.800,00 10 3771622099 16.800,00 20 4771622099
Říjen 32.800,00 10 3771622109 32.800,00 20 4771622109
Listopad 50.700,00 10 3771622119 50.700,00 20 4771622119
Prosinec 78.700,00 10 3771622129 78.700,00 20 4771622129

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.



Příloha č. 3 Strana č. 2 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne 14. prosince 2018

............... .... …...............................................
Podpis a razítko prodávajícího Podpis a razítko kupujícího



Příloha č. 3 Strana č. 1 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

PŘÍLOHA č. 3
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 77162

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2019
pro smluvní účet číslo: 771623

Prodávající Kupující

*
1
9
S
3
7
7
1
6
2
*

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Jihomoravský kraj

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Žerotínovo náměstí 449/3 / 601 82 Brno

RČ/IČ 46347534
Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

70888337

DIČ CZ46347534 CZ70888337

zastoupen(a) ,
generální ředitel

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman

oprávněn jednat a
podepisovat

vedoucí oddělení
fakturace a pohledávek

JUDr. Roman Heinz, Ph.D., ředitel
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s.

Číslo účtu 19-32606621 / 0100 27-7491250267 / 0100

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné
energie:

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období
1. splátka 2. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol

Leden 87.400,00 10 3771623019 87.400,00 20 4771623019
Únor 68.400,00 10 3771623029 68.400,00 20 4771623029
Březen 59.600,00 10 3771623039 59.600,00 20 4771623039
Duben 32.900,00 10 3771623049 32.900,00 20 4771623049
Květen 10.100,00 10 3771623059 10.100,00 20 4771623059
Červen 0,00 10 0,00 20
Červenec 0,00 10 0,00 20
Srpen 0,00 10 0,00 20
Září 7.600,00 10 3771623099 7.600,00 20 4771623099
Říjen 38.000,00 10 3771623109 38.000,00 20 4771623109
Listopad 58.300,00 10 3771623119 58.300,00 20 4771623119
Prosinec 68.400,00 10 3771623129 68.400,00 20 4771623129

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.



Příloha č. 3 Strana č. 2 77162

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786

f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne 14. prosince 2018

............... .... …...............................................
Podpis a razítko prodávajícího Podpis a razítko kupujícího



fluj. :n 
“ .„~,'-.zflˇI ~ " ' 

,. ~. 

ˇ^“°'2“' 
xnvlıv‹tnv.„., vnyıınvnzxwn. Q; "`.;`Ĺ`› Pů* 

/z 

5 TEPLÁRNY BRNO 
PRILOHA č. 4 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO; P _ 77162 
ODEČTOVÝKALENDÁŘ PRO ROK 2019 

Odečty takturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny nasledovně: 

ľ\)(›3 
50.4% 

33.0. 

. 

.

. 

.. 

.N 

_-*ľ°.-“.“ı\›fl_n<,>|\_>A_x_n 

äšjêwwflwwëww 

N. 

..

O 

Za měsíc ve dnech od - do) 
Leden 31. 1. H 
Únor 28. 2. 
Březen 29. 3 
Duben 30. 4 
Květen 31. 5 
Červen 28. 6 
Červenec 31. 7 
Srpen 30. 8 
Září . 

Říjen 
Listopad 
Prosinec 31.12. 

Odečty fakturaćnlch měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny první den po skončení 
daného kalendářního měsíce. 

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.: “ 

54516 1111 
54516 2206 
54516 1545 
54516 2846 
54516 9386 
54516 9233, 54516 9336, 54516 9328 

Ústředna 
Směnový inženýr 
Havarijní Služba 
Středisko metrologie 
Finanční operace 
Fakturace 

Pracovník Teplárny Brno a.S. je povinen na vyžádání prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací 
stanice. Vkaždé předávací stanici musí být provozní Záznamy a provozní řád. Způsob přístupu do 
stanice dohodne kupující S útvarem Provoz sítí, tel. 54516 2817, 54516 2846. 

Pracovník prodávajícího potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přítomnost. Nebyl-li 
fakturační odečet proveden, nahlásí Zástupce kupujícího stav měřiče pnıni pracovní den v měsíci 
na tel. 54516 9233, 54516 9336, 54516 9328. 

Tato příloha se vyhotovuje V jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu. 

_ , 
0*) ť^.v› L _ . z 

~ a › ` 
,a H . j, 

í 

Teplárny Brno a S. Uknxžní Z5, 638 00 Bmø 
ˇ-=~ vnfluü àłnnnnči y mm my mm 

Fnnnz je zzpxzná v øhøhøflniın xęjsıfiıflx vzflęnêvn n Knjflkêhø flønan v Bmč. żpizøvá značka 8 786 Ĺ) 
ý;`‹3'W` à..-5


